PSH Poolpump PP/GF30 1 1/2"
invandig ganga 1,4A 230VAC
svart type Micro 25 (7032211)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Axel

Pump body

Material impeller 1

Material (cover)

Packningsmaterial

Anslutning

Langd

Volt

Max temperatur

Bredd

Hojd

Frekvens

IP varde

Motor RPM

Typ

Kapacitet

svart

rostfritt stal 416

PP/GF30

noryl

PP/GF30

kol/keramiska

invandig ganga

432 mm

230VAC

40°C

176 mm

218.6 mm

50 Hz

IP55

2900

Micro 25

6,1 m*/h
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Uteffekt 0,25 Hk

Storlek 11/2"
Vikt 6.4 kg

Effekt 0.2 kW

MWC 9

Ampere 14A
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PRODUKTINFORMATION

Speciellt utformad fér sma pooler, pooler ovan jord och spas.

Funktioner:

e Anslutning: Invéandig ganga

e Sjalvsugande

e Lamplig for drift med saltklorinatorer och havsvatten upp till 3,5 % (35gr/1)
e Termiskt skydd ingar

e Levereras med 1 m kabel med Schuko-kontakt

e Isoleringsklass: F

e Skydd: IP55

e Motor: 50Hz/2900rpm med mdjlighet till 60Hz

e Maximal vattentemperatur: 40°C
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Genererad den: 06/10/2025

Bevo Nordic A/S
Pakhusgarden 54
5000 Odense C
Danmark

+45 66 19 25 45
info@bevo.dk
http://www.bevo.com
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